
KUVA JA KERRONTA- mitä haluat kertoa kuvillasi? 

Tarinallisuus liittyy kaiken tyyppisiin kuviin.  

Kuvien tarina voi olla todellisuuspohjainen tai fiktiivinen. Opettelemme lukemaan kuvia ja hakemaan niiden 
tarinoita. Hyvä kuva puhuu. Se voi sisältää vihjeitä, jolloin katsoja voi kehittää omanlaisensa tarinan tai kuva 
voi kertoa sinun luomasi tarinan.  
 
Katsomme paljon esimerkkikuvia ja haemme tapoja, joilla kuva saadaan kertomaan enemmän. Tutkimme 
mitkä kaikki tekijät vaikuttavat tunnelmaan. Miten saamme katsojan pysähtymään kuvan luo ja 
tarkastelemaan sitä lähemmin.  

Tutkimme myös kuvan ja tekstin yhdistämistä, miten niiden suhde toimii. 

KURSSI TOTEUTETAAN TEAMS KOULUTUKSENA  KOLMENA PERÄKKÄISENÄ TIISTAINA: 14/11,  21/11, 28/11 
KLO 18-20. Kurssi toteutuu, jos osallistujia on vähintään 10. 

Kurssi sisältää kolme kertaa ja toimii TEAMS-yhteyden kautta. Kurssiin sisältyy myös tehtäviä. Kurssi 
koostuu luennosta, tehtäväpalautteesta sekä keskustelusta.  Näytän paljon esimerkkejä mutta teidän 
kuvanne ovat tärkeässä osassa. 

Ilmoittautuminen: 

SITOVAT ILMOITTAUTUMISET SUORAAN marjuthannele@outlook.com  30.10.2023 mennessä. 
Ilmoittautuessasi kerro nimesi, sähköpostisi jonne Teams linkki laitetaan sekä puhelinnumerosi. 

Ilmoittautumisen jälkeen saat sähköpostiisi kurssimaksu laskun.  
HUOM! Kurssimaksu on oltava maksettu 6.11 mennessä. 
 
KURSSIMAKSU: 45€ Loviisan Kameraseuran jäsenmaksun maksaneille, muille 50€.  

Noin viikkoa ennen 1. kurssikertaa saat ohjeet tehtävistä ja tehtäväkuvien lataamisesta.  

Kurssin jälkeen saat myös koosteen luentomateriaalista. 

**************************  

Kuka on Marjut Korhonen? 
Kurssin vetäjänä toimii Marjut Korhonen, joka on itse pitänyt useita yksityisnäyttelyjä sekä osallistunut 
moniin ryhmä- ja yhteisnäyttelyihin.  

Marjutin omat työt ovat taidekuvia, digigrafiikkaa ja rakennettuja fantasiakuvia.  

Hän toimii kouluttajana, kirjoittaa kameralehden blogia ja on saavuttanut Suomen kameraseurojen liiton 
eminenssikuvaajan, kansainvälisen (EFIAP/p), sekä pohjoismaisen liiton myöntämät (NSMiF/, platinatason 
arvomerkit. 

 

Marjutin blogia voit lukea tästä: 

https://kamera-lehti.fi/author/marjutblogi/ 

Hänet löytää myös Facebookista 

https://www.facebook.com/marjut.h.korhonen/ 
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Moments with Hilda  

  



Nidotut muistot 


